Министру здравоохранения
Республики Ингушетия
Р.М.Торшхоевой

ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА

Прошу Вас включить меня в список целевого приема в

____________________________________________________________________________
(наименование мед. ВУЗа в вин.падеже)

____________________________________________________________________________
(факультет)

	1
	Ф.И.О. (полностью, в им. падеже)
	____________________________________________________

	2
	Дата, месяц, год рождения

	3
	Серия, номер паспорта, кем выдан, когда выдан
	____________________________________________________

	4
	Место прописки (регистрация по паспорту)
	____________________________________________________

	5
	Место фактического проживания
	____________________________________________________

	6
	Образовательное учреждение, которое окончил (школа и т.д.)
	____________________________________________________

	7
	Год окончания

	8
	Результаты ЕГЭ
	Общее количество баллов

	Русский язык

	Химия

	Биология

	9
	Телефон

	10

Даю согласие на обработку персональных данных            ________________________
                                                                                                                                       (подпись, Фамилия, инициалы)

______________________                                                      _____________________________
                    (подпись)                                                                                                                     (Фамилия И.О.)

[bookmark: _GoBack]«____»___________2021г.

Ì

èíèñòð

ó

çäðàâîîõðàíåíèÿ

Ðåñïóáëèêè Èíãóøåòèÿ

Ð.Ì.Òîðøõîåâîé

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

-

ÀÍÊÅÒÀ

Ïðîøó Âàñ

âêëþ÷èòü ìåíÿ â ñïèñîê öåëåâîãî ïðèåìà â

___________________________________________________

_____________

____________

(íàèìåíîâàíèå ìåä. ÂÓÇà â âèí.ïàäåæå)

____________________________________________

______________

__________________

(ôàêóëüòåò)

1

Ô.È.Î. (ïîëíîñòüþ, â

èì. ïàäåæå)

____________________________________________________

2

Äàòà, ìåñÿö, ãîä

ðîæäåíèÿ

3

Ñåðèÿ, íîìåð ïàñïîðòà,

êåì âûäàí

, êîãäà âûäàí

____________________________________________________

4

Ìåñòî ïðîïèñêè

(ðåãèñòðàöèÿ

ïî

ïàñïîðòó

)

____________________________________________________

5

Ìåñòî ôàêòè÷åñêîãî

ïðîæèâàíèÿ

____________________________________________________

6

Î

áðàçîâàòåëüíî

å

ó÷ðåæäåíè

å, êîòîðîå

îêîí÷èë

(øêîëà è ò.ä.)

____________________________________________________

7

Ãîä îêîí÷àíèÿ

8

Ðåçóëüòàòû ÅÃÝ

Îáùåå êîëè÷åñòâî

áàëëîâ

Ðóññêèé ÿçûê

Õèìèÿ

Áèîëîãèÿ

9

Òåëåôîí

10

Äàþ ñîãëàñèå íà îáðàáîòêó

ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ            ________________________

(ïîäïèñü

, Ôàìèëèÿ, èíèöèàëû

)

______________________

_____________________________

(ïîäïèñü)

(Ôàìèëèÿ È.Î.)

«__

_

_»___________

20

2

1

ã.